Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

__01.11.2004__    __268__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___01.11.2004___№__268__

г. Чебоксары
[image: image1.png]

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 26 марта 2004 г. № 53

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от
26 марта 2004 г. № 53 «О закреплении участка нелесных земель лесного фонда в лесах I группы Опытного лесхоза Чувашской Республики» следующие изменения:

а) в пункте 1 слова «ведения личного подсобного хозяйства» заменить словами «осуществления побочного лесопользования»;

б) в пункте 3 слова «Министерство природопользования и земельных ресурсов Чувашской Республики» заменить словами «Министерство имущественных и земельных отношений Чувашской Республики».

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики - С.Гапликов